



Referat årsmøte i Bordtennis – Region Nord 1. juli 2009

Sted og tid:

Rådhuset i Tromsø, 1. juli 2009 kl. 20.00-21.40. Møtet ble holdt som telefonkonferanse.

Fremmøtte: Espen Bertelsen, Jonny Ternlind, Erik Eidesen, Bjørn Helge Handegård, og Rolf Inge Olsen var med via telefon.

1. Åpning av årsmøtet

Espen Bertelsen åpnet møtet ved å ønske velkommen til årsmøtet.

2. Godkjenne de stemmeberettigede

Årsmøtet vedtok at alle de fremmøtte var stemmeberettiget.

3. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden

Sakspapirer ble sendt ut til klubbene og til aktuelle deltakere til møtet i god tid før årsmøtet. I tillegg har regionens nettside vært brukt til informasjon om årsmøtet. Innkallingen, saksliste og forretningsorden ble godkjent av de fremmøtte.

4. Velge dirigent, referent, og to representanter til å underskrive årsmøtoreferatet

Espen Bertelsen ble valgt til møteleder, og Bjørn Helge Handegård ble valgt til referent. Erik Eidesen og Jonny Ternlind ble valgt til å underskrive referatet.

5. Behandle og godkjenne BRNs årsberetning for 2008

Årsmeldingen for 2008 ble diskutert. Ikke protokollert skriftlig materiale bør gjøres tilgjengelig. Rapport til NBTF bør legges ut på BRNs digitale arkiv.

Vedtak: Årsmeldingen ble godkjent enstemmig med denne merknaden.

6. Behandle og godkjenne BRNs regnskap for 2008 i revidert stand

Regnskapet for 2008 ble gjennomgått og diskutert. Regnskapet var på forhånd godkjent av revisorene, og revisjonsberetningen ble lest opp. Regionen har 31967,88,- i egenkapital pr. 1. januar 2009, og driftsresultatet for 2008 var på pluss 4630,70,-.

Vedtak: Regnskapet for 2008 ble enstemmig godkjent.

7. Behandle innkomne saker

Det var ingen innkomne saker.

8. Retningslinjer for BRNs videre drift

Organisasjon:

Det har kommet en nyopprettet stilling i Norges Bordtennisforbund som sentral regionsutvikler, og Jan Berner er ansatt av NBTF i denne stillingen. Han skal være i



Region Nord minst to uker kommende sesong. NBTF legger opp til at regionen skal få mindre organiseringsjobb knyttet til klubb utvikling enn tidligere, og dette skal i større grad overføres til den sentrale regionsutvikleren. Dette innebærer også at mindre midler overføres til BRN til slik jobb. Penger som tidligere har tilfalt BRN skal nå gå delvis til Jan Berners stilling. Omsetningen på klubb utvikling i BRN kommer av denne grunnen til å gå ned. BRN får en koordineringsrolle i forhold til klubbene, og skal fore Jan Berner med nødvendig informasjon om behovene i nord. Målet er å få til 3 helgesamlinger i BRN nord, og 3 samlinger i BRN sør.

Vi skal være tidlig ute med å booke Jan Berner til bestemte helger.

Behovene i BRN er skissert overfor NBTF, og derfor bør det la seg gjøre å snekre et opplegg i god tid før sesongstart 2009/2010.

Det nye styret setter opp et forslag til 6 aktuelle helger for regionsamlinger.

Rekruttering av kvinnelige ledere i Region Nord.

Få kvinnelige ledere er et kjent problem i norsk bordtennis og delvis også ellers i norsk idrett. Hvis vi skal få kvinner inn i dag, ser det ut til at disse må hentes utenfra, dvs. ikke fra bordtennismiljøet, og da risikerer man at disse ikke er veldig motiverte for styrearbeid i BRN. Dette er en ressurskrevende jobb som sannsynligvis må starte med å rekruttering av kvinner til å delta i klubbarbeid. Men BRN må fortsette med å jobbe for å få inn kvinner i styrearbeidet i regionen, og dette skal være et prioritert område frem mot neste årsmøte.

Årsmøtedato.

Det er ønskelig med mer forutsigbarhet i forhold til årsmøtedato, og årsmøtet foreslår å avholde årsmøte i BRN innen 1. juni hvert år.

Økonomi:

Vi har fått et organisasjonsnummer etter en delvis registrering av BRN i Brønnøysundregisteret. Dette årsmøtet skal bestemme prokuraansvarlig og signeringsansvarlig, slik at den formelle registreringen i BREG kan gå i orden.

Vedtak: Leder og kasserer får rollene som prokuraansvarlig og signeringsansvarlig i Bordtennis – Region Nord.

Når dette er på plass vil BRN kunne stå som bingoarrangør eventuelt mottaker av grasrotmidler.

I tillegg må regionen få opprettet et eget kundeforhold i banken slik at regnskapsføring skal foregå uavhengig av Tromsø Bordtennisklubbs kundeforhold i Sparebanken Nord-Norge.

9. Vedta BRNs budsjett for 2009

Styret hadde lagt frem et forslag til budsjett for 2009, og dette ble diskutert.

Forslag til justering: Posten Regionstilskudd bør endre navn til Aktivitetsbaserte tilskudd NBTF.



Grunntilskudd fra Troms Idrettskrets justeres fra 7.000,- til 4.500,- Det blir viktig at BRN rapporterer inn aktivitet som foregår i Troms (samlinger etc.) slik at vi kan få maksimalt beløp fra Troms Idrettskrets i 2010. Planlagt regionssamling høsten 2009 skal rapporteres til TIK umiddelbart etter at samlingen er gjennomført.

Utgifter:

Telefon, porto, administrasjon justeres fra 2500,- til 3000,- og posten Bordtenninget justeres fra 3500,- til 3000,-

Budsjetterte inntekter blir med disse justeringene 69000,-, og budsjetterte utgifter blir 68000,-

Vedtak: Budsjettet for 2009 ble vedtatt enstemmig med disse endringene.

10. Valg av nytt styre, revisorer og valgkomité

Valgkomiteen hadde følgende forslag til nytt styre i Bordtennis – Region Nord:

Leder: Espen Bertelsen

Nestleder: Rolf Inge Olsen

Kasserer: Erik Eidesen

Styremedlem: Simon Andreassen

Styremedlem: Johnny Langfjell

1. varamedlem: Gøril Heide

2. varamedlem: Ronny Solvoll

Revisor 1: Tore Nilsen

Revisor 2: Gunnar Ingebrigtsen

Vararevisor: Ingvild Karlsen

Valgkomite:

Bjørn Helge Handegård (leder)

Erik Eidesen

Ronny Solvoll

Stein-Erik Trondsen (vara)

Jonny Ternlind påpekte at valgkomiteens forslag innebar at NIFs regler om kjønnsfordeling i styret brytes. Han kunne derfor ikke av prinsipielle årsaker støtte valgkomiteens innstilling til nytt styre.

Innspill: Dette har blitt tatt opp tidligere, og BRN har tidligere (i 2008) sendt søknader om dispensasjon fra regelen om minst to av hvert kjønn i styret til de tre nordnorske idrettskretsene, og disse sendte saken videre til NIF. Vi har ikke fått svar fra NIF angående disse søknadene. I tillegg har Norges Bordtennisforbund uttrykt at med tanke på den skjeve kjønnsfordelingen i norsk bordtennis, så er dette noe som ikke bør medføre at regionens styre kan underkjennes.

Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble vedtatt.



11. Avslutning av møtet

Espen Bertelsen takket for oppmøtet, og ønsket alle god sommer og lykke til med ny sesong.

Referat 1. juli 2009 ved Bjørn Helge Handegård

Erik Eidesen

Jonny Ternlind